MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0047/ 2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 11 de janeiro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 3424/ 17, de autoria do Vereador EDSON HEL, fomos cientificados pelo
setor de praças e jardins da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que as
árvores indicadas foram podadas de acordo com as normas técnicas do Município.
Todavia, necessário se faz que a unidade escolar mantenha as calhas limpas ou
providencie a implantação de protetores no mecanismo.

Com relação a varrição do local, informa a Gerência
de Limpeza Pública, que a limpeza da via pública já se faz presente, porém, a
manutenção do passeio pública compete a unidade escolar.

Colocando-nos à d isposição para o que for r

necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

RB.IG. 61.316/17)

,,
~

Atenciosame~e,